
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 1370 Waffle
Vaflovač
Product code: 340840014958
EAN: 8592131306943









Vhodné pro přípravu 2 čtvercových vaflí
Snadná údržba díky nepřilnavé úpravě pečicích ploch
Tepelně izolované madlo
Kontrolka provozu a připravenosti k pečení

 Vhodné pro přípravu 2 čtvercových vaflí
 Snadná údržba díky nepřilnavé úpravě

pečicích ploch
 Tepelně izolované madlo
 Kontrolka provozu a připravenosti k

pečení

 Jedna úroveň zamčení přístroje

 Bílé provedení

 Držák kabelu

 Protiskluzové nožičky

 Možnost skladování ve vertikální poloze

 Délka kabelu: 68 cm
 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 700 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 85

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ne

Vafle Ano

Tvorba lízátzek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ne

Počet čtvercových
sendvičů 2

Počet
trojúhelničkových
sendvičů -

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření 95°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ano

Design

Barevní provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací
desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ano

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

230

90

200

1.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

248

225

110

1.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Sladké křupavé potěšení
Zpříjemněte si ráno poctivou porcí lahodných belgických vaflí, a hned se vám bude vstávat o poznání lépe. Stačí
smíchat pár základních ingrediencí, rozpálit plotýnky vaflovače ECG S 1370 Waffle, a za několik málo minut se
můžete těšit z křupavého zázraku na vašem talíři. Vafle můžete doplnit oblíbenými pochutinami, včetně čerstvé
šlehačky, čokolády, ovoce nebo javorového sirupu.

Chutná snídaně podle vašich představ
Při přípravě každodenní snídaně nebo svačiny s vaflovačem ECG S 1370 Waffle nemusíte zůstávat jen u tradiční
sladké klasiky, fantazii se meze nekladou. Místo klasického vaflového těsta můžete použít třeba krajíce
oblíbeného chleba, hotové pizza těsto nebo třeba tortillu. Ty stačí položit na plotýnky vaflovače, poklást
například šunkou, čedarem, listy špenátu a smaženým vejcem, a dokonalý zapečený sendvič či quesadilla je
na světě!

Vychytané detaily
Ocenění hodnou vlastností vaflovače ECG S 1370 Waffle je zajisté především nepřilnavá úprava plotýnek,
značně zjednodušující následnou údržbu. Přístroj je rovněž vybaven praktickým indikátorem připravenosti
k použití a lze ho pohodlně skladovat složený ve vertikální poloze. Během používání se spálení bát nemusíte –
rukojeť je tepelně izolovaná, a tudíž maximálně bezpečná při manipulaci.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

